AD ALEXANDRUM CURTESIUM

O_1 v.1 Nil me jam patula juvat
 2 saevo letiferam lumine Sirium
 3 devitare sub ilice,
 4 exceptum torulo gramineo caput
 5 bullantem prope rivulum.
 6 Jam sordet tremulo murmure palpitans
 7 illabens aqua calculis,
 8 longis Dauliados garrula questibus :
 9 jam sordent aviaria ;
 10 nil blandum est oculis, nil placet auribus ;
 11 odi ruraque nemusque
 12 et vallem et zephyros et gelidos specus.
 13 O qui moenibus inferat
 14 jam me ? O qui medio sistat in atrio
 15 urbani cupidum laris,
 16 Curtesi, o placido qui locet in sinu ?
 17 Cur mi non teneros datur
 18 totis versiculos imbibere auribus
 19 coram dulciter asperos ?
 20 Cur dextrae cupidam jungere dexteram ?
 21 Cur me, dulcis amicule,
 22 tu visum propera. O saeva necessitas !
 23 O cur frangere compedes,
 24 detrectare mihi cur juva non licet ?
 25 Sed quid fundere jam juvat
 26 nequicquam ad superos tot querimonias ?
 27 Sors cuique est sua, caelitus
 28 dependens homini : quin etiam Jovem
 29 urget dura necessitas.
 30 Quod Parcae annuerint, haud revocabile est.

IN ANUM

O_2 v.1 Huc huc, iambi ! arripite mi jam mordicus
 2 anum hanc furenti percitam libidine,
 3 tentiginosam, catulientem, spurcidam,
 4 gravedinosam, vietam, olentem, rancidam,
 5 cadaverosam, fronte rugosa, coma
 6 cana atque rara, depilatis palpebris,
 7 glabro supercilio, labellis defluentibus,
 8 oculis rubentibus, genis lachrymantibus,
 9 edentulamque (ni duo nigri et sordidi
 10 dentes supersint), auriculis exanguibus
 11 flaccisque, mucco naribus stillantibus,
 12 rictu saliva undante, tetro anhelitu,

13 mammis senecta putridis praegrandibus
 14 araneosis deciduis inanibus,
 15 cunno ulceroso, verminante podice,
 16 natibusque macris aridis et osseis,
 17 utroque sicco crure utroque brachio,
 18 talo genuque utroque procul extantibus,
 19 calcaneoque pernionibus gravi ;
 20 ut nil sit aspernabilius, nil tetrius
 21 monstrosiusque aut nauseabundum magis :
 22 quam pistor olim, caupo, calo, bajulus,
 23 et institores, et lanius, et carnifex,
 24 et muliones permolebant et coci,
 25 ceu prostitutam et sellulariam meram ;
 26 nunc nemo jam vult visere nemo colloqui,
 27 fastidit unusquisque et habet ludibrio
 28 anum subante perditam pruriginē :
 29 sed audet impudens tamen, audet impudens,
 30 procax, proterva, nec jam anus sed mortua,
 31 utcumque prurit (prurit autem jugiter),
 32 se postulare ut comprimam, sibi ut arrigam,
 33 quasi ipse verres quasi asinus sim vel canis.
 34 Abi hinc, abi, anus, in maximam malam crucem,
 35 abi scelestā, obscaena ; sive vera anus
 36 seu terriculum es seu larva bustuaria.
 37 Nam si optio mi detur, aedepol magis
 38 scrofam futuam quam te vel asinam vel canem.